

Årsredovisning

för

Venteur AB

559101-9830

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lorentzson, Styrelseledamot

2023-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för Ventour AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom organisationsutveckling, processutveckling, marknadsföring, och ledarskapsutveckling för att skapa bättre förutsättningar för små och medelstora klientorganisationer att driva en mer resurseffektiv och lönsam verksamhet.

Bolaget har under året investerat betydligt i utvecklingen av sitt erbjudande samt utökat sitt konsultnätverk med ny kompetens.

Företaget har sitt säte på Ingarö, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 431	953	879	297
Resultat efter finansiella poster	-71	21	176	0
Soliditet (%)	15	42	41	25

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 151	50 940	216 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 940	-50 940	0
Årets resultat			-71 010	-71 010
Belopp vid årets utgång	50 000	166 091	-71 010	145 081

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 091
årets förlust	-71 010
	95 081
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	95 081
	95 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 430 816	953 372
Övriga rörelseintäkter		1 539	109 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 432 355	1 062 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-433 316	0
Råvaror och förnödenheter		0	-273 526
Övriga externa kostnader		-555 059	-114 909
Personalkostnader	2	-514 691	-653 245
Övriga rörelsekostnader		0	-329
Summa rörelsekostnader		-1 503 066	-1 042 009
Rörelseresultat		-70 711	20 695
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299	-33
Summa finansiella poster		-299	-33
Resultat efter finansiella poster		-71 010	20 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	44 065
Summa bokslutsdispositioner		0	44 065
Resultat före skatt		-71 010	64 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 787
Årets resultat		-71 010	50 940

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	217 720	47 702
Övriga fordringar	36 796	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	42 714
Summa kortfristiga fordringar	254 516	90 416

Kassa och bank

Kassa och bank	713 801	426 884
Summa kassa och bank	713 801	426 884
Summa omsättningstillgångar	968 317	517 300

SUMMA TILLGÅNGAR

968 317

517 300

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

166 091

115 151

Årets resultat

-71 010

50 940

Summa fritt eget kapital

95 081

166 091

Summa eget kapital

145 081

216 091

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 403

13 496

Skatteskulder

0

35 175

Övriga skulder

247 814

139 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

552 019

113 000

Summa kortfristiga skulder

823 236

301 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

968 317

517 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Ingarö, Stockholms län 2023-06-13

Patrik Lorentzson
Patrik Lorentzson
Verkställande direktör